
Colibri Ascari Luksusowe Pióro Wieczne - Matowy Czarny z
Wykończeniem Pachmayr
Indeks: 759793 Producent: Colibri Kod producenta: AFP100T004

Cena: 346.49 zł

Opis

Colibri Ascari pióro wieczne - matowy czarny z
wykończeniem Pachmayr luksusowy długopis - średni
rozmiar system stalówki do książki - sprężynowy klips -
zawiera konwerter atramentu - dostarczany w ładnym
pudełku upominkowym - prezent dla mężczyzn i kobiet
Producent: Colibri

Projektant doświadczenia LUKSUS Colibri Ascari: Nazwany na dwukrotnego mistrza świata Formuły One Alberto
Ascari, pióro wieczne Ascari jest wykonane z wyboru wytrzymałych materiałów zaprojektowanych w efektowną
konstrukcję, zbudowaną, aby przetrwać testy i zapewnić wygodną obsługę, jest przyjemnością w użyciu.
Gładki długopis FOUNTAIN Ciesz się lepszymi wrażeniami podczas pisania dzięki doskonale wyważonemu pisakowi, a
ręcznie wykonanym niemieckim systemem stalówek Bock Ich końcówka pokryta irydem pozwoli Ci przesuwać się
wzdłuż strony, aby uzyskać super gładkie wrażenia. Średniej wielkości końcówka pozwoli Ci pisać perfekcyjnie
czystym i zwięzły scenariusz, dzięki czemu Twoje strony są nieskazitelne i umożliwią Twoim umiejętnościom pisania
osiągnięcie pełnego potencjału.
Prezent na specjalne okazje zachwyć wyjątkowego mężczyzny lub kobiety w Twoim życiu specjalnym piórem
wiecznym podarowanym w fantazyjnym pudełku upominkowym. Zaimponuj i stwórz solidne relacje dzięki idealnym
prezentom biurowym dla Twoich partnerów biznesowych, współpracowników lub klientów.
Eksperuj pewność i charakter wyraź swoją osobowość z wdziękiem i rozwijaj dzięki pasującym akcesoriom, które
zadowolą Twoje uznanie ponadczasowego wzornictwa i inżynierii.
WYJĄTKOWE, JAKOŚCI PASOWANIE CZYSTOŚCI cieszą się wyjątkową jakością Colibri od początku 1928 roku z
nieprzerwanego i bezbłędnego pisania, na którym można polegać każdego dnia.

średnica przedmiotu: millimeters
kolor: Pachmayr Black
waga opakowania przedmiotu: 0.22 kilograms
producent: Colibri
waga przedmiotu: 38 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5404023726193
Nazwa modelu: Ascari Fountain pen
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
zalecane węzły przeglądania: 20854761031
punkt znaku wypunktowania: Projektant doświadczenia LUKSUS Colibri Ascari: Nazwany na dwukrotnego mistrza
świata Formuły One Alberto Ascari, pióro wieczne Ascari jest wykonane z wyboru wytrzymałych materiałów
zaprojektowanych w efektowną konstrukcję, zbudowaną, aby przetrwać testy i zapewnić wygodną obsługę, jest



Kolor Matowy czarny z wykończeniem Pachmayr

Waga 38 g

Wymiary Średni rozmiar

przyjemnością w użyciu., Gładki długopis FOUNTAIN Ciesz się lepszymi wrażeniami podczas pisania dzięki doskonale
wyważonemu pisakowi, a ręcznie wykonanym niemieckim systemem stalówek Bock Ich końcówka pokryta irydem
pozwoli Ci przesuwać się wzdłuż strony, aby uzyskać super gładkie wrażenia. Średniej wielkości końcówka pozwoli Ci
pisać perfekcyjnie czystym i zwięzły scenariusz, dzięki czemu Twoje strony są nieskazitelne i umożliwią Twoim
umiejętnościom pisania osiągnięcie pełnego potencjału., Prezent na specjalne okazje zachwyć wyjątkowego
mężczyzny lub kobiety w Twoim życiu specjalnym piórem wiecznym podarowanym w fantazyjnym pudełku
upominkowym. Zaimponuj i stwórz solidne relacje dzięki idealnym prezentom biurowym dla Twoich partnerów
biznesowych, współpracowników lub klientów., Eksperuj pewność i charakter wyraź swoją osobowość z wdziękiem i
rozwijaj dzięki pasującym akcesoriom, które zadowolą Twoje uznanie ponadczasowego wzornictwa i inżynierii.,
WYJĄTKOWE, JAKOŚCI PASOWANIE CZYSTOŚCI cieszą się wyjątkową jakością Colibri od początku 1928 roku z
nieprzerwanego i bezbłędnego pisania, na którym można polegać każdego dnia.
numer modelu: AFP100T004
Opis produktu: Opierając się na ofercie akcesoriów męskich inspirowanych sportami, Colibri – międzynarodowa
marka męska – zaprojektowała największą paletę pisaków do tej pory – Ascari. "Colibri ma historię sponsorowania
brytyjskich wyścigów motoryzacyjnych i chcieliśmy połączyć ten duch w naszej najnowszej linii długopisów" – mówi
Laurence Lassalle, głowa designu. "Współpracowaliśmy z zespołem specjalistycznych projektantów marki (Jaguar-
wyszkolonych specjalistów ds. luksusowych J&B), aby stworzyć ten ciężki, ekscytujący asortyment przyborów do
pisania." Sprężynowe zaawansowane technologicznie przybory do pisania z motywem miejskiego wyścigu, pióra
Ascari – zarówno fontanna, jak i kulkowe – są zbudowane tak, aby przetrwać testy i dostępne w wielu asertywnych
kolorach. Wykonane z wielu wytrzymałych materiałów i wykończeń, w tym Pachmayr, różowe złoto, chrom, mosiądz,
guma, wykończenie matowe i anodyzowane, każdy długopis posiada trwały stalowy klips sprężynowy i niemiecki
system uzupełniania wkładów Parker.
marka: Colibri
specjalna funkcja: Do wielokrotnego napełniania
nazwa przedmiotu: Colibri Ascari pióro wieczne - matowy czarny z wykończeniem Pachmayr luksusowy długopis -
średni rozmiar system stalówki do książki - sprężynowy klips - zawiera konwerter atramentu - dostarczany w ładnym
pudełku upominkowym - prezent dla mężczyzn i kobiet
data uruchomienia strony produktu: 2021-07-19T11:07:24.922Z
materiał: Mosiądz
numer części: AFP100T004
współczynnik kształtu: Kij
płeć docelowa: unisex

Parametry

Zdjęcia
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